

Årsredovisning för
M. Särholm AB

556748-7250

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Särholm
Styrelseledamot

2024-12-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M. Särholm AB, 556748-7250, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom media, snickeri, motorsport, motorjournalistik samt cykelsport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat väsentligt till följd av färre utförda uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 425 334	2 715 007	2 383 181	3 474 000
Resultat efter finansiella poster	177 133	238 958	881 777	1 335 810
Soliditet %	74,1	83,5	89,7	90,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 789 946	80 476
Balanseras i ny räkning		80 476	-80 476
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			269 677
Belopp vid årets utgång	100 000	2 370 422	269 677

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 370 422
Årets resultat	269 677
Summa	2 640 099
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 140 099
Summa	2 640 099

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 425 334	2 715 007
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-526 543
Övriga rörelseintäkter		0	214 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 425 334	2 403 041
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-486 674	-958 094
Personalkostnader	2	-1 004 869	-1 020 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 342	-55 890
Summa rörelsekostnader		-1 532 885	-2 034 657
Rörelseresultat		-107 551	368 384
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	-145 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 139	17 653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-2 079
Summa finansiella poster		284 684	-129 426
Resultat efter finansiella poster		177 133	238 958
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		97 949	-97 949
Summa bokslutsdispositioner		97 949	-97 949
Resultat före skatt		275 082	141 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 405	-60 533
Årets resultat		269 677	80 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 876	151 218
Summa materiella anläggningstillgångar		109 876	151 218
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	500 000	250 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	137 624	131 849
Summa finansiella anläggningstillgångar		637 624	381 849
Summa anläggningstillgångar		747 500	533 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	71 901
Övriga fordringar		184 670	128 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		428 792	141 625
Summa kortfristiga fordringar		613 462	342 427
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 335 723	2 775 078
Summa kassa och bank		2 335 723	2 775 078
Summa omsättningstillgångar		2 949 185	3 117 505
SUMMA TILLGÅNGAR		3 696 685	3 650 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 370 422	2 789 946
Årets resultat		269 677	80 476
Summa fritt eget kapital		2 640 099	2 870 422
Summa eget kapital		2 740 099	2 970 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	97 949
Summa obeskattade reserver		0	97 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 580	11 981
Skulder till koncernföretag		728 099	500 000
Övriga skulder		202 907	70 220
Summa kortfristiga skulder		956 586	582 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 696 685	3 650 572

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 266 166	1 266 166
Utgående anskaffningsvärden	1 266 166	1 266 166
Ingående avskrivningar	-1 114 948	-1 059 058
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 342	-55 890
Utgående avskrivningar	-1 156 290	-1 114 948
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	109 876	151 218

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-250 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	250 000	
Årets nedskrivningar		-250 000
Utgående nedskrivningar	0	-250 000
Redovisat värde	500 000	250 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Brissund Invest AB	Intresseföretag	556935-6776	Stockholm

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	131 849	119 699
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	5 775	12 150
Utgående anskaffningsvärden	137 624	131 849
Ingående nedskrivningar		-105 000
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		105 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	137 624	131 849

Underskrifter

Enskede

Mattias Särholm

2024-12-16

Mattias Särholm
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16

Andreas Norén

Andreas Norén
Auktoriserad revisor
